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XX Walne Zebranie Regionu Ziemia Przemyska NSZZ "Solidarność" rozpoczęliśmy
uroczystą mszą św. w Kościele pw. Trójcy Świętej w Przemyślu. koncelebrowaną przez
proboszcza parafii ks. prałata Jana Mazurka, ks. Tadeusza Baja Duszpasterza Ludzi Pracy oraz
ks. prałata Stanisława Czenczka. Uczciliśmy pamięć bł. ks. Jerzego Popiełuszki Patrona NSZZ
„Solidarność” przez złożenie kwiatów pod tablicą pamiątkową znajdującą się na terenie parafii,
po czym przeszliśmy z udziałem pocztów sztandarowych i zaproszonych gości na Kamienny
Most pod tablicę upamiętniającą wydarzenia Sierpnia 1982 r. i pierwszą siedzibę NSZZ
„Solidarność” w Przemyślu. Przy pamiątkowej tablicy głos zabrali: Andrzej Matusiewicz Poseł
na Sejm RP, Robert Choma Prezydent Miasta Przemyśla oraz Szymon Wawrzyszko
Przewodniczący Zarządu Regionu Ziemia Przemyska NSZZ „Solidarność”. 
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Część druga robocza odbyła się w „Villi Bolestraszyce” w Bolestraszycach, gdzie w spotkaniu
uczestniczyli: Anna Schmidt–Rodziewicz Poseł na Sejm RP, Andrzej Matusiewicz Poseł na
Sejm RP, Dariusz Iwaneczko Dyrektor IPN Oddział w Rzeszowie, Andrzej Choma Dyrektor
Biura Senatora Mieczysława Golby, Dariusz Łapa Sekretarz Miasta Przemyśla, Jerzy
Brodowski Komendant SOK w Przemyślu w imieniu Komendanta Głównego SOK Józefa
Hałyka, oraz nasi koledzy Roman Jakim Przewodniczący Zarządu Regionu Rzeszowskiego
NSZZ „Solidarność”, Bogdan Szozda Przewodniczący Sekretariatu Metalowców NSZZ
„Solidarność” i Andrzej Szall Zastępca Przewodniczącego Zarządu Regionu Podkarpacie NSZZ
„Solidarność”. 

Gościem wyjątkowym był kol. Waldemar Mikołowicz, którego WZD Regionu Ziemia Przemyska
uhonorowało tytułem „Zasłużony dla Regionu Ziemia Przemyska NSZZ „Solidarność”. Jego
postać to przykład człowieka, który - jak sam powiedział - poświęcił się dla idei „Solidarności”,
dla walki o prawdę  i krzewienie wiary. Mówiąc do nas o tym co przeszedł i co zrobił podkreślił,
że zawsze wyznacznikiem był Bóg i codzienna modlitwa.

  

W tym zacnym gronie osób, które w tym dniu uhonorowano tytułem „zasłużony dla Regionu
Ziemia Przemyska NSZZ „Solidarność” znaleźli się również: Halina Róg, Edward Rokosz,
Marian Sowiński, Tadeusz Bednarski i Edward Misztal. To piękny moment dla działacza
związkowego, który za swoje codzienne trudy może choćby w ten skromny, ale jakże dla nas
wyjątkowy sposób zostać docenionym. Wszystkim po raz kolejny serdecznie dziękujemy i
gratulujemy!
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